2023年11月21日

各  位

会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田 慎太郎

 (コード番号 9347  東証 プライム)

問合せ先責任者
上級執行役員

財務統括部長
岡 元 重 樹

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9－ 0 8 6 3

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2023年11月21日開催の取締役会において、2023年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当配当の実施にあたり当社は臨時決算を行い、2024年３月期第２四半期累計期間（2023年４月

３日～2023年９月30日）の利益を分配可能額（利益剰余金）に算入しております。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直 近 の 配 当 予 想

（2023年５月９日公表）

基 準 日 2023年９月30日 同左

１株当たり配当金 27円00銭 同左

配 当 金 総 額 1,009百万円 ―

効 力 発 生 日 2023年12月４日 ―

配 当 原 資 利 益 剰 余 金 ―

２．理由

   当社は、2023年４月に持株会社体制へ移行し、新たなスタートを切ることができました。これも

ひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置付けており、将来の成長に

向けた積極的な投資資金の確保と株主還元のバランスに配慮するとともに、連結業績、配当性向、

その他の株主還元策等を総合的に勘案しながら、安定的かつ継続的な配当を行うことを基本方針と

しております。

   上記方針に基づき、2024年３月期の中間配当につきましては、従来公表しておりましたとおり

１株当たり27円といたします。

※配当予想は次のとおりとします。

 １ 株 当 た り 配 当 金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想  2 7円 0 0銭 5 4円 0 0銭

当 期 実 績 2 7円 0 0銭

３．臨時決算

  （１）臨時決算日

     2023年９月30日

  （２）臨時計算書類の概要

（単位：百万円）

 科 目 金 額

2023年９月30日現在

資 産 合 計 61,331

純 資 産 合 計 54,907

利 益 剰 余 金 3,071

2023年４月３日から

2023年９月30日まで

営 業 収 益 4,593

営 業 利 益 2,866

経 常 利 益 3,301

臨 時 期 間 純 利 益 3,071

以  上